SM
C*6
320

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

FEBRE INFLAMMATORIA BILIOSA,

QUAE, MENSIBUS FERE AUTUMNALIBUS, INTER NAU-
TAS BRITANNICOS PORTU MAGONIS COMMO-
RATOS, IN INSULA MINORICA, SAEVIT ;

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE REVERENDI ADMODUM VIRI,

D. GEORGII BAIRD, SS. T. P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ PRÆFECTI ;

NECNON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU,

ET NOBILISSIMÆ FACULTATIS MEDICÆ DECRETO ;

Pro Gradu Doctoris,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS ;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

JOHANNES SOMMERS DOWN,

Anglus-Damnoniensis,

CLASS. BRITANN. CHIRURG. ET COLL. CHIRURG.

REG. LOND. SOD.

Sumite materiam vestris, qui scribitis, aequam viribus.—*Q. Horatii Flacci*
de Arte Poetica, lib. 1.

Kalendis Augusti, horâ locoque solitis.

EDINBURGI:

EXCUDEBAT C. STEWART,

Academiz Typographus.

MDCCCXV.

66

R. 80.254

DISERTATIO MEDICA

IN UICULUM

PERNICIOSI INFLAMMATOIS BILIOSAE

QUAE MEMBRIS HINC ACROMIALIBUS HINC

ET DELTATOIBUS BOSTI MANUS FORMOS

PARTE IN UICULA MEMBRIS HINC

ET

ANALYTIQUE

ET

A. GEORGI BILIOI M.D.

ET

ET

ANALYTIQUE

ET

ET

ANALYTIQUE

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

ET

VIRO NOBILISSIMO,

GEORGIO VICECOMITI KEITH,

EX GRANDI CRUCE BALNEI, NECNON CRESCENTIS
EQUITI;

PRINCIPI INTER SCOTOS REGENTI

CAMERARIO;

CLASSIS VEXILLO RUBRO

PRAEFECTO;

NAVIUMQUE FRETUM BRITANNICUM TUENTIUM
DUCI;

OB PERITIAM REI NAVALIS

QUAM BENEFICIA IN PATRIAM

NON MINUS ILLUSTRIS,

HOC QUALECUNQUE OPUSCULUM,

REVERENTIA QUA DECET,

ANIMIQUE GRATI

MONUMENTUM,

CONSECRAT

JOHANNES SOMMERS DOWN.

“ Hic enim breve spatium est, intra quod, si auxilium
“ non profuit, aeger extinguitur.”

CELSUS, l. iii, c. 1.

“ Nemini ignotum est, navigantes, aequae ac homines
“ in terra degentes, omnibus affici posse morbis: sed ob-
“ servatio docuit, nautas nonnullis morbis frequentius,
“ imo quoque ob multa vitae incommoda fortius infestari,
“ quam homines in terra viventes.”

LUDOV. ROUPPE *de Morb. Navig.*

To Doct^r Hernandez
with the compliments of
his friend, the author.

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

FEBRE

INFLAMMATORIA BILIOSA.

PRAEFANDA.

OMNIUM quibus corpus humanum objicitur malorum, nullum est, quod vel saepius ad-
ritur, vel ortum id pejus habet, vel eventu
funestiore afficit, quam Febris. Ab ipsis vero
medicinae cunabulis, in natura hujus et sede
perquirenda, medici jure multum sudaverunt ;
attamen nos penitus adhuc elusit, variaequae
theoriae quas protulerunt, parum omnino lu-
cis huc reflexerunt : nec demum unum qui-
dem praeceptum vel certum vel probabile,
quo in curatione dirigamur, indicaverunt.